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 W dniu 23 kwietnia br. (środa) o godzinie 19.00 w świetlicy w Mierzeszynie odbędzie się
koncert FEDEROWICZ - STROYNOWSKI DUO pt. "Od opery do piosenki". Wystąpi Anna
Federowicz - śpiew i Tomasz Stroynowski - prowadzenie, fortepian. Podczas koncertu widzowie
będą mogli usłyszeć zarówno pieśni operowe, piosenki z musicali, a na pewno największe
przeboje Anny German. Koncert odbędzie się pod patronatem Wójta Gminy Trąbki Wielkie
Błażeja Konkola.
  Organizatorem jest Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich oraz
Sołectwo Mierzeszyn.
  Zapraszamy.    
  Anna Federowicz - studentka drugiego roku śpiewu solowego na Akademii Muzycznej im.
Stanisława Moniuszki w Gdańsku w klasie ad. dr Stanisława Daniela Kotlińskiego. W 2006 roku
rozpoczęła edukację muzyczną pod kierunkiem Tomasza Stroynowskiego – pianisty i
kompozytora muzyki filmowej. Nagrała piosenki do kilku filmów fabularnych, m.in.:
  - „Jeszcze nie wieczór”  Jacka Bławuta (piosenka „Jeszcze nie wieczór”),   
  - „Filiżanki Yoko Ono” Andrzeja Mańkowskiego (piosenka „Pozory miłości”) , 
  - „Nowa” Tomasza Olejarczyka (wokaliza), 
  - „Między kroplami deszczu” Kuby Karysia (piosenka „Pamiętasz czarne oczy tej
dziewczynki…”), 
  - „116 111”, reż. Andrzej Mańkowski (2012), dla Ekspresu Reporterów TVP2 ( F. Schubert, T.
Stroynowski – wokaliza), 
  - „Wacław Szczeblewski – życie i twórczość”, reż. Jacek Dworakowski (2012) – (wokaliza), 
  - „Czarna skrzynka”  Krzysztofa Kowalskiego (2013) (aria i wokaliza).
  Jest  jedną z bohaterek filmu  „Tournee” (zrealizowanego dla TVP 2), w którym wystąpiła m.in.
ze Zbigniewem Wodeckim.
  W duecie ze swoim nauczycielem wykonała szereg koncertów w wielu salach koncertowych
m.in. w Elblągu, Krakowie, Gdańsku, Warszawie, Malborku i Niemczech. Szczególnie ważnym
doświadczeniem  był dla niej recital w Skolimowie z 2009 roku związany z premierą filmu
„Jeszcze nie wieczór”. Swoim wykonaniem piosenek Hanki Ordonówny  przekonała  wyjątkową
publiczność Domu Aktora, interpretacji gratulowały jej osobiście Irena Kwiatkowska i Danuta
Szaflarska.
  
  Tomasz Stroynowski - pianista, kameralista, kompozytor muzyki filmowej -”Jeszcze nie
wieczór” i „Wirtualna wojna” Jacka Bławuta, cyklu 10 filmów w projekcie „Dekalog 89+”, „Układu
zamkniętego” Ryszarda Bugajskiego. Jest bohaterem dwóch filmów dokumentalnych w
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reżyserii Andrzeja Mańkowskiego zrealizowanych na zlecenie TVP 2: „Lekcji muzyki”
nagrodzonej m. in.  Prix Italia oraz srebrnym medalem w Monte Carlo, a także zrealizowanego
w 2009 r. „Tournee” z udziałem Leszka Możdżera, Zbigniewa Wodeckiego, Piotra Pławnera,
Agnieszki Tomaszewskiej, Mietka Szcześniaka, Krzysztofa Herdzina, Jacka Królika i Łukasza
Adamczyka ukazującego niezwykłą trasę koncertową z udziałem tych wybitnych muzyków po
wiejskich szkołach na Pomorzu. 
  Jest pedagogiem, uczy m.in. w szkołach podstawowych w Trąbkach Wielkich i Czerniewie,
zajmuje się szczególnie utalentowaną muzycznie młodzieżą. 
  PLAKAT   

 Wstecz 
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